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Lista e kandidatéve nepér salla

Fakulteti: Fakulteti i Filologjisé

Departamenti/Dega/Programi: Programi Studime Kulturore Orientale

Drejtimi: Programi Studime Kulturore Orientale
Sdla: Salla 102

Data e provimit: 14/10/2024
Orae provimit: 9:00

Nr.rendor [Nr. i doges Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri
1 100018 Ardian Ismet Memetgj
2 100017 Suayip Hasan Bashan

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)




